
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.07.2022  № 246  
 с. Табуны  

О повышении окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации Табунского района Алтайского 

края 

 

На основании статьи 38 Устава муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Повысить с 01 июня 2022 года в 1,1 раза оклады работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

Администрации Табунского района Алтайского края установленные 

постановлением администрации района № 310 от 10.10.2008 года (с 

изменениями и дополнениями). 

         2. Установить, что при повышении размеров окладов работников,      

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

Администрации Табунского района Алтайского края, их размеры подлежат 

округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего  

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных 

решением о бюджете муниципального образования Табунский район. 

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике (Алубина М.Ю.) 

 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


